

Lasten ja nuorten terapiapalvelut Siuntion kunnassa

Lasten ja nuorten kuntoutustarpeen arvio tehdään kuntoutustyöryhmässä. Neuvolasta, varhaiskasvatuksesta, esikoulusta, koulusta tai terveysasemalta voidaan tehdä pyyntö lomakkeella kuntoutustyöryhmään lapsen/nuoren tuentarpeen arvioimiseksi. Kunta järjestää pääsääntöisesti kuntoutusjaksot ja terapiapalvelut maksusitoumuksella. Kunnan fysio- ja toimintaterapian palvelut tarjoavat osan lasten ja nuorten fysio- ja toimintaterapeuttisesta kuntoutuksesta. Kunnan maksusitoumus ei korvaa matkakuluja asiakkaalle tai palveluntarjoajalle. Tarkemmista kunnan kriteereistä terapiaan voi kysyä kuntoutustyöryhmän yhteyshenkilöltä.

Osa lasten ja nuorten kuntoutuksesta tapahtuu Kelan maksusitoumuksen kautta. Tällöin kyseessä on vaativa lääkinnällinen kuntoutustarve. Kelan maksusitoumuksella myönnetty vaativan lääkinnällisen kuntoutuksen terapiat ovat eri asia kuin kunnan kautta järjestävä lääkinnällinen kuntoutus. Kelan maksusitoumuksella tapahtuvat terapiat vaativat erikoislääkärin päätöstä ja lausuntoa sekä Kelalle selvitystä vuosittain kuntoutustarpeesta. Kelan maksusitoumuksella tapahtuviin terapiaihin on Kelan määrittämät kriteerit. Lisää tietoa aiheesta löytyy Kelan sivuilta: <https://www.kela.fi/kuntoutus>

Kuntoutustyöryhmä kokoontuu pääsääntöisesti kerran kuukaudessa. Kuntoutustyöryhmän yhteyshenkilö selvittää saatavilla olevat palveluntarjoajat, jotka ovat tehneet sopimuksen terapiapalveluista kunnan kanssa. Arvio kuntoutustarpeen käsittelyyn ja palveluntarjoajan etsintään kuluva ajasta on keskimäärin kaksi kuukautta. Kuntoutuspäätös ja maksusitoumus lähetetään perheelle kotiin postitse ja yhteydenotto-ohjeet palveluntarjoajalle. Maksusitoumus voidaan lähettää suoraan palveluntarjoajalle, jos perhe on antanut siihen suostumuksen. Maksusitoumus on voimassa yhden kalenterivuoden ajan. Palveluntarjoajat lähettävät kuntoutusjakson päätteeksi yhteenvedon kuntoutustyöryhmään, minkä jälkeen arvioidaan jatkokuntoutuksen tarpeesta kuntoutustyöryhmässä. Kuntoutuspäätöksen saanut voi hakea matkakorvauksia Kelalta. Kelan matkakorvauskriteereihin voi tutustua tarkemmin täältä: <https://www.kela.fi/matkat>

Ammattilaiset voivat yhteistyössä vanhempien kanssa tehdä kuntoutustyöryhmään lapsen/nuoren tuentarpeen arvioimiseksi arviointipyynnön lomakkeella, joka löytyy erillisenä liitetiedostona lastenneuvolan tai kouluterveydenhuollon sivujen alta.

Kuntoutustyöryhmän yhteyshenkilö

terveydenhoitaja Helena Shuani

puh. 044 386 1540 ark. klo12-13